
ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

Císlo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období•. 01.02.2024 - 01.02.2024
Číslo výpisu: 023

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:

Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

9 771 239.86
450.00

-5 004 728.40
4 766 961.46
4 766 961.46

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Zaúčtováno
Provedeno

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

Položka
Částka obratu cizí mëny
Popis

Příchozí úhrada

VI.U2.2024

Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752d.tran.30.01.2024
CZK 949.50 d.zúč. 01.02.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752d.tran.30.01.2024
CZK 2023.70 d.züč. 01.02.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752d.tran.30.01.2024
CZK 965.00 d.zúč. 01.02.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752d.tran.30.01.2024
CZK 775.20 d.zúč. 01.02.2024
Tuzemská odchozí úhrada
Ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

CZ Rakovnik

částka v Kč:

CZ Rakovnik
částka v Kč:

CZ Rakovnik
částka v Kč:

CZ Rakovnik
částka v Kč:

Variabilnísymbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

0379

30012024
1178
4907296752

Lidl dekuje za

949.50

30012024
1178
4907296752

Lidl dekuje za

2023.70
30012024
1178
4907296752

Lidl dekuje za

965.00

30012024
1178
4907296752

Penny Dukelsky
775.20

9 771 239.86
Částka

+450.00

.949.50

-2 023.70

-965.00

-775.20

-5 000 000.00

-15.00

4 766 961.46

22

Konečný zůstatek:

Česká spořitelna. a.s., Praha 4. Olbrachtova 1929/62, psč 140 00. Ito. 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze. oddil B. vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0290092906



ČESKÁ
spořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 01.02.2024 - 01.02.2024

Odepsáno z účtu (-)

-5 004 728.40
-5 571 834.62

6

Číslo výpisu: 023

Připsáno na účet (+)

450.00
780 705.85

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290092906



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 02.02.2024 - 02.02.2024
Číslo výpisu: 024

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

popis

02.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Daň zálohová

02.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Sociální pojištění

02.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Daň srážková
02.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

4 766 961.46
0.00

-205 178.00
4 561 783.46
4 561 783.46

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
8148

2315104220
7618

243728
8148

243728
0558

243728
0558

243728
0558

89

243728
0558

93

101

0.

_Jl:ö

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

Česká spofitelna,

Zdravotní pojištění-lll
Tuzemská odchozí úhrada

Zdravotní pojištën(-205
Tuzemská odchozí úhrada

Zdravotní pojištění-207
Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Zdravotní pojištëní-211
Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská ndchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ido: 45244782,

4 766 961.46
Částka

-12 630.00

-35 699.00

-4 113.00

-15 108.00

-3 820.00

-359.00

-2 550.00

-359.00

-2 136.00

-24 974.00

-9 900.00

-29 184.00

-2 136.00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1171
Pokračování na další straně

strana 1/2
SBVY0290113009



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 02.02.2024 - 02.02.2024

Číslo výpisu: 024

Zaúčtováno
Provedeno

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Tuzemská odchozí úhrada
Dobírka Mendiková Andrea

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

71

88

73

57

elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-205 178.00
-5 777 012.62

20

Částka

-40 724.00

-2 136.00

-2 136.00

-12 075.00

-2 562.00

-2 562.00

-15.00

4 561 783.46

Připsáno na účet (+)

0.00

780 705.85
0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2
SBVY0290113009



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo Účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 03.02.2024 - 05.02.2024
číslo výpisu: 025

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

05.02.2024 Příchozí úhrada

05.02.2024 Příchozí úhrada

106, INF 14/2023
05.02.2024

4 561 783.46
7 950.00

-168 511.61
4 401 221.85
4 401 221.85

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

05.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada
kvalifikovaný certifikát - Růžičkov
á Katerłna

05.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

vzdělávací kurz-poskytování informa
cí podle zákona č. 106/1999 Sb.
Tuzemská odchozí úhrada
montáž a zprovoznění záložnono zdro

je pro počitače, vč. baterie a kabe
láže

Tuzemská odchozí úhrada

pronájem nádob, svoz separovaného o
dpadu

Tuzemská odchozí úhrada

odstranění odpadu s přepravou, pron
ájem nádob
Tuzemská odchozí úhrada
ochrana osobních údajů a služby pov
ěřence DPO

Tuzemská odchozí úhrada

software služby
Tuzemská odchozí úhrada
kácení stromů ve ztižených podmínká
ch v obci Hokov

Nájem stánek Hořovičky

5183163412

202460073

202401

4101011142
0308

4101011582
0308

240036

24010044
0308

20240002

4 561 783.46
Částka

+5 850.00

+700.00

-756.80

-2 710.40

-9 100.00

-30 803.58

-65 000.67

-6 050.00

-5 948.00

46 415.60

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
Pokračování na další straně

strana 1/2
SBVY0290173389



ČESKÁŠ
Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 03.02.2024 - 05.02.2024

spořitelna

Zaúčtováno
Provedeno

05.02.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Tuzemská odchozí úhrada
odeslané sms-hlášen( rozhlasu za 01
/2024

05.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

vracíme Vám platbu za svoz odpadu,
pro rok 2024 je částka za svoz 700,
00 Kč, tímto žádáme o úhradu nové č
ástky, děkujeme

05.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

vracíme vám platbu za svoz odpadu,
částka na rok 2024 je 700,00 Kč/oso
ba

05.02.2024 Příchozí úhrada

svoz odpadu I

05.02.2024 Příchozí úhrada

05.02.2024
05.02.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

20240128

134525

Odepsáno z účtu (-)

-168 511.61
-5 945 524.23

12

číslo výpisu: 025

Částka

-811.56

-450.00

-450.00

+700.00

+700.00

-15.00

4 401 221.85

Připsáno na účet (+)

7 950.00
788 655.85

4

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2
SBVY0290173389



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Mëna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky.• 540589389/0800

číslo Účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 06.02.2024 - 06.02.2024
Číslo výpisu: 026

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

4 401 221.85
0.00

-982.66
4 400 239.19
4 239.19

06.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

telefonní služby OÚ
06.02.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

5238786536
0308

Odepsáno z účtu (-)

-982.66
-5 946 506.89

2

4 401221.85
Částka

-967.66

-15.00

4 400 239.19

Připsáno na účet (+)

0.00
788 655.85

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste našímklientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ido: 45244782,zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1
SBVY0290192872



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 07.02.2024 - 07.02.2024
číslo výpisu: 027

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem prłšlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

07.02.2024 Příchozí úhrada

4 400 239.19
579 344.81

-15.00
4 979 569.00
4 979 569.00

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

4b z.č.187/2016 Sb.Daň z hazardních her 57 odst.

07.02.2024
07.02.2024 Příchozí úhrada

07.02.2024
07.02.2024 Příchozí úhrada

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

Příchozí úhrada

07.02.2024

Příchozí úhrada

07.02.2024

Příchozí úhrada

07.02.2024
Příchozí úhrada

07.02.2024

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

FU pro Středoč.kraj

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
4146

243728

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

4 400 239.19
Částka

+19 326.39

+462 335.57

+60 284.66

+8 III.77

+25 142.22

+2 581.53

+1 562.67

-15.00

4 979 569.00

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-5 946 521.89

1

Připsáno na účet (+)

579 344.81
1 368 000.66

7

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0290205726



ČESKÁŠspořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 07.02.2024 - 07.02.2024

číslo výpisu: 027

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnëjšf přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290205726



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 08.02.2024 - 08.02.2024
číslo výpisu: 028

DIGITÄLNĹ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

08.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

směrové značky

08.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Daň zálohová

08.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Sociální pojištění

08.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

4 979 569.00
800.00

-8 465.00
4 971 904.00
4 971 904.00

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

Zdravotní pojištění-VZP

Tuzemská odchozí úhrada

Příchozí úhrada

08.02.2024

Příchozí úhrada

08.02.2024

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

1243041

243728
8148

2315104220
7618

243728
0558

71

134187

134587

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Odepsáno z účtu (-)

-8 465.00
-5 954 986.89

6

4 979 569.00
Částka

-2 575.00

-660.00

-1 401.00

-592.00

-3 222.00

+100.00

+700.00

-15.00

4 971904.00

Připsáno na účet (+)

800.00
1 368 800.66

2

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0290225725



ČESKÁŠspořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období'. 08.02.2024 - 08.02.2024

Číslo výpisu: 028

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z Účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste našímklientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290225725



ČESKÁšspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 09.02.2024 • 09.02.2024
Číslo výpisu: 029

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

4 971 904.00
967.64

-23 896.83
4 948 974.81
4 948 974.81

Zaúčtováno
Provedeno

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Tuzemská odchozí úhrada
geodetické práce
Tuzemská odchozí úhrada
mobilní ocelová zábrana - 4 ks
Tuzemská odchozí úhrada
kancelářské potřeby

Příchozí úhrada

09.02.2024
Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

FÚ pro Středoč.kraj

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

124007

9940094

4124008301

243728
4146

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU
Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-23 896.83
-5 978 883.72

4

4 971 904.00
Částka

-7 500.00

-11216.70

-5 165.13

+967.64

-15.00

4 948 974.81

Připsáno na účet (+)

967.64
1 369 768.30

1

0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlímena všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.
0 Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/I
SBVY0290245677



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Obdobfr. 10.02.2024 - 11.02.2024
Číslo výpisu: 030

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

11.02.2024 Příchozí úhrada

11.02.2024

11.02.2024 Příchozí úhrada

11.02.2024

11.02.2024 Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu

4 948 974.81
3 050.00

-15.00
4 952 009.81

698.70
4 951 311.11

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

134543

134143

elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-5 978 898.72

1

4 948 974.81
Částka

+2 800.00

+250.00

-15.00

4 952 009.81

Připsáno na účet (+)

3 050.00
1 372 818.30

2

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1 171 strana 1/1

SBVY0290285556



ČESKÁšspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 12.02.2024 - 12.02.2024
Číslo výpisu: 031

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem prłšlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

12.02.2024 Trvalý příkaz

Číslo instrukce: 2

vodné - Hořovičky 111
Obec Hořovičky
vodné - Hořovičky111

12.02.2024 Platba kartou

4 952 009.81
4 600.00

-145 100.70
4 811 509.11
4 811 509.11

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.ło.02.2024
CZK 578.70 d.zúč. 12.02.2024

12.02.2024 Příchozí úhrada

12.02.2024
12.02.2024 Platba kanou

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

CZ Kladno

částka v Kč:

CZ KLADNO
částka v Kč:

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

Česká spořitelna,

d.tran.ło.02.2024
CZK 120.00 d.zúč. 12.02.2024
Tuzemská odchozí úhrada

členský příspěvek na rok 2024
Tuzemská odchozí úhrada

přeúčtování nákladů na likvidací od
padů ze Sběrného dvora Kolešovice z
a rok 2023

Tuzemská odchozí úhrada

oprava veřejného osvětlení - Hořovi
Čky, Bukov

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

8100243728
0308

10022024
1178
4907296752

Action B002
578.70

73844004

10022024
1178

4907296752
PEPCO 130087 K

120.00

20241657

2400200006

2024024

4 952 009.81
Částka

-880.00

-578.70

+4 600.00

-120.00

-4 460.00

-119 254.00

-19 793.00

-15.00

4 811509.11Konečný zůstatek:

a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0290305670



Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 12.02.2024 -12.02.2024

spořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-145 100.70
-6 123 999.42

7

Číslo výpisu: 031

Připsáno na účet (+)

4 600.00
1 377 418.30

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290305670



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 13.02.2024-15.02.2024
Číslo výpisu: 032

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

15.02.2024 Příchozí úhrada
14.02.2024

4 811 509.11
16 700.00

-15.00
4 828 194.11
4 828 194.11

15.02.2024
14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

SDR87D452
OBEC HOŘOVIČKY
HOŘOVIČKY 111
HOŘOVIČKY
14.02.2024
Příchozí úhrada

SDR87D453
OBEC HOŘOVIČKY
HOŔOVIČKY 111
HOŘOVIČKY
14.02.2024

Příchozí úhrada

SVOZ ODPADL
15.02.2024
Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

2400200001

2400200002

13453

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 124 014.42

1

4 811509.11
Částka

+9 000.00

+7 000.00

+700.00

-15.00

4 828 194.11

Připsáno na účet (+)

16 700.00
1 394 118.30

3

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0290357477



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 13.02.2024 - 15.02.2024

Číslo výpisu: 032

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlímena všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

8

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290357477



ČESKÁšspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo Účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 16.02.2024 -19.02.2024
Číslo výpisu: 033

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

19.02.2024 Příchozí úhrada
16.02.2024

POPLATEK-ODPADY
OBEC HOŘOVICKY
16.02.2024

19.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

4 828 194.11
1 350.00

-22 674.01
4 806 870.10
4 806 870.10

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

1337100151

5239279662
0308

20240079
0308

202401

telefonní služby OÚ

19.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

předplatné Raport 1-52/2024
19.02.2024 Tuzemská odchozí úhrada

zpracování 2.části výběrového řízen
í, žádosti o platbu a přiloh pro pr

ojekt reg. číslo 22/007/19210/120/0
07/001708

19.02.2024 Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-22 674.01
-6 146 688.43

4

4 828 194.11
Částka

+1 350.00

-1 099.01

-1560.00

-20 000.00

-15.00

4 806 870.10

Připsáno na účet (+)

1 350.00
1 395 468.30

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0290419105



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky. •

540589389/0800

číslo Účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 20.02.2024 - 22.02.2024
Číslo výpisu: 034

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s,

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

4 806 870.10
123 902.14

-364.00
4 930 408.24
4 930 408.24

Zaúčtováno
Provedeno

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

Česká spořitelna,

Položka
Částka obratu cizí měny
popis

Příchozí úhrada

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

aru praha 7

Daň z hazardních her S 7 odst. 4b z.č.187/2016 Sb.
22.02.2024

Příchozí úhrada

22.02.2024
Příchozí úhrada

22.02.2024

Příchozí úhrada

22.02.2024
Příchozí úhrada

22.02.2024
Příchozí úhrada

22.02.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.20.02.2024
CZK 349.00 d.zúč. 22.02.2024
Příchozí úhrada

22.02.2024
Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

FÚ pro Středoč.kraj

pro Středoč.kraj

Konečný zůstatek:

CZ Jesenice
částka v Kč:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

20022024
1178
4907296752

ZELEZARSTVI
349.00

243728
4146

4 806 870.10
Částka

+1 115.36

+11 294.41

+7 356.85

+2 002.70

+21 900.95

+2 971.62

-349.00

+77 260.25

-15.00

4 930 408.24

a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929162, psč 140 00, ICo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVX0290510200



ČESKÁŠspořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 20.02.2024 - 22.02.2024

Odepsáno z účtu (-)

-364.00
-6 147 052.43

2

Číslo výpisu: 034

Připsáno na účet (+)

123 902.14
1 519 370.44

7

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spoFltelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVX0290510200



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky.• 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 23.02.2024 - 23.02.2024
číslo výpisu: 035

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo.
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

23.02.2024 Příchozí úhrada

OBEC HOROVICKY

23.02.2024

23.02.2024 Příchozí úhrada

23.02.2024
23.02.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

4 930 408.24
35 145.34

-15.00
4 965 538.58
4 965 538.58

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

FU pro Středoč.kraj

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

2400200003
0308

243728
4146

elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období 'výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 147 067.43

1

4 930 408.24
Částka

+33 312.00

+1 833.34

-15.00

4 965 538.58

Připsáno na účet (+)

35 145.34
1 554 515.78

2

Vklad na tomto Účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBW0290514674



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 24.02.2024 - 26.02.2024
Číslo výpisu: 036

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

26.02.2024 Příchozí úhrada

převod mezi účty

26.02.2024
26.02.2024 Platba kartou

4 965 538.58
1 272 950.00

-67 437.00
6 171 051.58
6 171 051.58

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu

CZ Kladno
částka v Kč:

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.24.02.2024
CZK 3288.60 d.zúč. 26.02.2024
Příchozí úhrada

26.02.2024
Tuzemská odchozí úhrada
mobilní ocelová zábrana - 4 ks

Tuzemská odchozí úhrada
pojištění přívěsu Maro 3SP3492
Tuzemská odchozí úhrada
pojištění právní ochrany na období
3.3.2024-3.3.2025

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie VO Vrbice,
•

VO Hok
ov

Tuzemská odchozí úhrada .

OÚ, vozáloha el.energie hasičárna,
Hořovičky
Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie VO Bukov

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie čistička

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

24022024
1178
4907296752

Action B002
3288.60

34003443

4082257770

4067091

7473216800

7473216800

7473216800

7638912100

4 965 538.58
Částka

+1 270 000.00

-3 288.60

+2 950.00

-10 938.40

-705.00

-15 750.00

-8 010.00

-13 530.00

-2 700.00

-1 240.00

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0290565474



ČESKÁ
Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Obdobft 24.02.2024 - 26.02.2024

spořitelna

Zaúčtováno
Provedeno

26.02.2024

26.02.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
popis

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie hřiště

Tuzemská odchozí úhrada

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

7636523200

7495126900

záloha el.energie areál

26.02.2024 ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTI POHYBŮ NA OCTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-67 437.00
-6 214 504.43

11

číslo výpisu: 036

Částka

-620.00

-10 640.00

-15.00

6 171 051.58

Připsáno na účet (+)

1 272 950.00
2 827 465.78

2

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spoFltelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290565474



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 27.02.2024 - 27.02.2024
číslo výpisu: 037

DIGITAL Nf PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizr měny

Popis

27.02.2024 Příchozí úhrada

27.02.2024
27.02.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

'l

6 171 051.58
700.00
-15.00

6 171 736.58
6 171 736.58

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

134558

elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 214 519.43

1

6 171 051.58
Částka

+700.00

-15.00

6 171 736.58

Připsáno na účet (+)

700.00
2 828 165.78

1

0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/I

SBVY0290585011



ČESKÁ
spořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na Wpise

Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 28.02.2024 - 29.02.2024

Odepsáno z účtu (-)

-58 887 .oo
-6 273 406.43

11

Číslo výpisu: 038

Připsáno na účet (+)

40.19
2 828 205.97

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

0

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0290625403


